Распоряжение Администрации города № 1811 от 28.05.2013
О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 14.01.2013 № 45

«О назначении членов

наблюдательного совета

муниципального автономного

учреждения «Ледовый

Дворец спорта»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» (с изменениями от 03.12.2012), распоряжениями Администрации города от 25.10.2012 № 3216 «О создании муниципального автоном-ного учреждения «Ледовый Дворец спорта», от 29.11.2012 № 3764 «Об утверждении устава муниципального автономного учреждения «Ледовый Дворец спорта» в новой редакции»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 14.01.2013 № 45             «О назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Ледовый Дворец спорта» следующее изменение:

пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2. Трофименко Надежду Евгеньевну – заместителя директора департамента имущественных и земельных отношений Администрации города».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя       главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города

                 Д.В. Попов